
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 7月 5日 上病第 31号 医用テレメータ購入事業 5,800,000円 5,795,000円  （株）ハイメック 

2 令和 5年 7月 5日 上病第 32号 人工透析管理システム購入事業 13,250,000円 13,150,000円  
（株）林寺メディノー

ル 

3 令和 5年 7月 5日 2023000086 林道橋定期点検業務委託 7,540,000円 7,300,000円 5,278,000円 （株）建技 

4 令和 5年 7月 5日 2023000082 
林道片地線五位尾橋補修その３工

事 
5,239,000円 5,180,000円 4,636,400円 （株）酒喜組 

5 令和 5年 7月 5日 2023000083 特定空家等解体撤去工事 2,256,000円 2,220,000円  米井建設（株） 

6 令和 5年 7月 12日 2023000092 
町道広野新・女川線防護柵修繕その

１工事 
6,122,000円 6,050,000円 5,425,100円 （株）日本安全施設 

7 令和 5年 7月 12日 2023000090 
農排相宮地区久金浄化センターポ

ンプ更新工事 
1,900,000円 1,860,000円  

北陸フジクリーン

（株） 

8 令和 5年 7月 12日 2023000096 
町道上中町・学校線消雪用井戸ポン

プ更新工事 
3,509,000円 3,400,000円  （有）おかもと 

9 令和 5年 7月 12日 2023000097 
町道柿沢・大岩通り線消雪用井戸ポ

ンプ更新工事 
7,646,000円 7,390,000円 6,789,000円 （株）土肥鉄工 

10 令和 5年 7月 19日 2023000099 
特環柿沢処理区正印新マンホール

ポンプ場修繕工事 
2,954,000円 2,900,000円  

北陸フジクリーン

（株） 

11 令和 5年 7月 19日 2023000101 
令和５年度 水道量水器定期交換業

務委託 
7,019,000円 6,805,000円 6,280,800円 （有）永原配管 

12 令和 5年 7月 19日 2023000103 林道骨原線改良工事 4,670,000円 4,600,000円  大西建設工業（株） 

 



 NO.2 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

13 令和 5年 7月 26日 2023000107 
上市町水道事業 水道ビジョン策定

業務委託 
7,260,000円 6,800,000円 5,082,000円 （株）東洋設計 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 


